4000
4000
Paramètres de coupe indicatif
Empfohlene Schnittwerte
Standard machining data
4.03-4.06
Fraises en bout avec angle vif
Schaftfräser mit scharfkantigen Ecken

L2
4.11
4260MV
Fraises en bout
Schaftfräser
End mills
Autre revêtement sur demande / Andere Beschichtung auf Anfrage / Other coating on request
NEW
4290MV
Art. N° D1 h10 d L2
D2
Ø3h4
Ø6h5
Ø8h6
L1 N TiAlN STF
4290MV-0.3 0.30 0.03 0.60 3.00 39
4290MV-0.4 0.40 0.04 0.80 3.00 39
4290MV-0.5 0.50 0.05 1.00 3.00 39
4290MV-0.6 0.60 0.06 1.20 3.00 39
4290MV-0.7 0.70 0.07 1.40 3.00 39
4290MV-0.8 0.80 0.08 1.60 3.00 39
4290MV-0.9 0.90 0.09 1.80 3.00 39
4290MV-1.0 1.00 0.10 2.00 3.00 39
4290MV-1.1 1.10 0.11 2.20 3.00 39
4290MV-1.2 1.20 0.12 2.40 3.00 39
4290MV-1.3 1.30 0.13 2.60 3.00 39
4290MV-1.4 1.40 0.14 2.80 3.00 39
4290MV-1.5 1.50 0.15 3.00 3.00 39
4290MV-1.6 1.60 0.16 3.20 3.00 39
4290MV-1.7 1.70 0.17 3.40 3.00 39
4290MV-1.8 1.80 0.18 3.60 3.00 39
4290MV-1.9 1.90 0.19 3.80 3.00 39
4290MV-2.0 2.00 0.20 4.00 3.00 39
4290MV-2.5 2.50 0.25 5.00 3.00 39
4290MV-3.0 3.00 0.30 6.00 6.00 50
4290MV-4.0 4.00 0.40 8.00 6.00 50
4290MV-6.0 6.00 0.60 12.00 8.00 64
D2 d

4341-4.0 4.00 12.00 4.00 40
4341-4.5 4.50 14.00 4.50 50
4341-5.0 5.00 14.00 5.00 50
4341-6.0 6.00 16.00 6.00 50
4.26
D2 D1
L1
L2Fraises en bout
Schaftfräser
End mills
Autre revêtement sur demande / Andere Beschichtung auf Anfrage / Other coating on request
D2 D1
L1
L2
Art. N° D1 h10 L2 D2 h6 L1 N TiAlN STF
4345-0.5-S 0.50 1.00 6.00 40
4345-0.6-S 0.60 1.20 6.00 40
4345-0.7-S 0.70 1.40 6.00 40
4345-0.8-S 0.80 1.60 6.00 40
4345-0.9-S 0.90 1.80 6.00 40
4345-1.0-S 1.00 2.00 6.00 40
4345-1.1-S 1.10 2.20 6.00 40
4345-1.2-S 1.20 2.40 6.00 40
4345-1.3-S 1.30 2.60 6.00 40
4345-1.4-S 1.40 2.80 6.00 40
4345-1.5-S 1.50 3.00 6.00 40
4345-1.6-S 1.60 3.20 6.00 40
4345-1.7-S 1.70 3.40 6.00 40
4345-1.8-S 1.80 3.60 6.00 40
4345-1.9-S 1.90 3.80 6.00 40
4345-2.0-S 2.00 4.00 6.00 40
4345-2.1-S 2.10 4.20 6.00 40
4345-2.2-S 2.20 4.40 6.00 40
4345-2.3-S 2.30 4.60 6.00 40
4345-2.4-S 2.40 4.80 6.00 40
4345-2.5-S 2.50 5.00 6.00 40
4345-2.6-S 2.60 5.20 6.00 40
4345-2.7-S 2.70 5.40 6.00 40
4345-2.8-S 2.80 5.60 6.00 40
4345-2.9-S 2.90 5.80 6.00 40
4345-3.0-S 3.00 6.00 6.00 40
4345-3.5-S 3.50 7.00 6.00 40
4345-4.0-S 4.00 8.00 6.00 40
4345-4.5-S 4.50 9.00 6.00 40
4345-5.0-S 5.00 10.00 6.00 40
4345-6.0-S 6.00 12.00 6.00 40
4.27
4345-S

4441-4.5 4.50 14.00 4.50 50
4441-5.0 5.00 14.00 5.00 50
4441-6.0 6.00 16.00 6.00 50
4.32
D2 D1
L1
L2Fraises en bout
Schaftfräser
End mills
4441
Autre revêtement sur demande / Andere Beschichtung auf Anfrage / Other coating on request
D2 D1
L1
L2
Art. N° D1 h10 L2 D2 h6 L1 N TiAlN STF
4445-0.5-S 0.50 1.00 6.00 40
4445-0.6-S 0.60 1.20 6.00 40
4445-0.7-S 0.70 1.40 6.00 40
4445-0.8-S 0.80 1.60 6.00 40
4445-0.9-S 0.90 1.80 6.00 40
4445-1.0-S 1.00 2.00 6.00 40
4445-1.1-S 1.10 2.20 6.00 40
4445-1.2-S 1.20 2.40 6.00 40
4445-1.3-S 1.30 2.60 6.00 40
4445-1.4-S 1.40 2.80 6.00 40
4445-1.5-S 1.50 3.00 6.00 40
4445-1.6-S 1.60 3.20 6.00 40
4445-1.7-S 1.70 3.40 6.00 40
4445-1.8-S 1.80 3.60 6.00 40
4445-1.9-S 1.90 3.80 6.00 40
4445-2.0-S 2.00 4.00 6.00 40
4445-2.1-S 2.10 4.20 6.00 40
4445-2.2-S 2.20 4.40 6.00 40
4445-2.3-S 2.30 4.60 6.00 40
4445-2.4-S 2.40 4.80 6.00 40
4445-2.5-S 2.50 5.00 6.00 40
4445-2.6-S 2.60 5.20 6.00 40
4445-2.7-S 2.70 5.40 6.00 40
4445-2.8-S 2.80 5.60 6.00 40
4445-2.9-S 2.90 5.80 6.00 40
4445-3.0-S 3.00 6.00 6.00 40
4445-3.5-S 3.50 7.00 6.00 40
4445-4.0-S 4.00 8.00 6.00 40
4445-4.5-S 4.50 9.00 6.00 40
4445-5.0-S 5.00 10.00 6.00 40
4445-6.0-S 6.00 12.00 6.00 40
4.33
Fraises en bout

Tous les outils de notre catalogue sont réalisables
pour la machine WM 701S sur demande.
Alle Werkzeuge unseres Katalogs sind machbar
für die Maschine WM 701S auf Anfrage.
All tools of our catalogue can be produced for
the machine WM 701S on request.
Outils pour machine WM 701S
Werkzeuge für Maschine WM 701S
Executions for machine WM 701S
Art. N°
D1
+0.005
-0.010
L2 D2 h5 L1 N TiAlN TiCN ALFA-
TOP
701S4370-1-0.30 0.30 0.30 6.00 33
701S4370-1-0.40 0.40 0.40 6.00 33
701S4370-1-0.50 0.50 0.50 6.00 33
701S4370-1-0.60 0.60 0.60 6.00 33
701S4370-1-0.70 0.70 0.70 6.00 33
701S4370-1-0.80 0.80 0.80 6.00 33
701S4370-1-0.90 0.90 0.90 6.00 33
701S4370-1-1.00 1.00 1.00 6.00 33
701S4370-1-1.10 1.10 1.10 6.00 33
701S4370-1-1.20 1.20 1.20 6.00 33
701S4370-1-1.30 1.30 1.30 6.00 33
701S4370-1-1.40 1.40 1.40 6.00 33
701S4370-1-1.50 1.50 1.50 6.00 33
701S4370-1-1.60 1.60 1.60 6.00 33
701S4370-1-1.70 1.70 1.70 6.00 33
701S4370-1-1.80 1.80 1.80 6.00 33
701S4370-1-1.90 1.90 1.90 6.00 33
701S4370-1-2.00 2.00 2.00 6.00 33
701S4370-1-2.10 2.10 2.10 6.00 33
701S4370-1-2.20 2.20 2.20 6.00 33
701S4370-1-2.30 2.30 2.30 6.00 33
701S4370-1-2.40 2.40 2.40 6.00 33
701S4370-1-2.50 2.50 2.50 6.00 33
701S4370-1-2.60 2.60 2.60 6.00 33
701S4370-1-2.70 2.70 2.70 6.00 33
701S4370-1-2.80 2.80 2.80 6.00 33
701S4370-1-2.90 2.90 2.90 6.00 33
701S4370-1-3.00 3.00 3.00 6.00 33
701S4370-1-3.10 3.10 3.10 6.00 33
701S4370-1-3.20 3.20 3.20 6.00 33
701S4370-1-3.30 3.30 3.30 6.00 33
701S4370-1-3.40 3.40 3.40 6.00 33
701S4370-1-3.50 3.50 3.50 6.00 33
4.44
D2
L1
D1
L2Fraises en bout
Schaftfräser
End mills
701S4370-1
Autre revêtement sur demande / Andere Beschichtung auf Anfrage / Other coating on request
Art. N°
D1
+0.005
-0.010
L2 D2 h5 L1 N TiAlN TiCN ALFA-
TOP
701S4370-2-0.30 0.30 0.60 6.00 33
701S4370-2-0.40 0.40 0.80 6.00 33
701S4370-2-0.50 0.50 1.00 6.00 33
701S4370-2-0.60 0.60 1.20 6.00 33
701S4370-2-0.70 0.70 1.40 6.00 33
701S4370-2-0.80 0.80 1.60 6.00 33
701S4370-2-0.90 0.90 1.80 6.00 33
701S4370-2-1.00 1.00 2.00 6.00 33
701S4370-2-1.10 1.10 2.20 6.00 33
701S4370-2-1.20 1.20 2.40 6.00 33
701S4370-2-1.30 1.30 2.60 6.00 33
701S4370-2-1.40 1.40 2.80 6.00 33
701S4370-2-1.50 1.50 3.00 6.00 33
701S4370-2-1.60 1.60 3.20 6.00 33
701S4370-2-1.70 1.70 3.40 6.00 33
701S4370-2-1.80 1.80 3.60 6.00 33
701S4370-2-1.90 1.90 3.80 6.00 33
701S4370-2-2.00 2.00 4.00 6.00 33
701S4370-2-2.10 2.10 4.20 6.00 33
701S4370-2-2.20 2.20 4.40 6.00 33
701S4370-2-2.30 2.30 4.60 6.00 33
701S4370-2-2.40 2.40 4.80 6.00 33
701S4370-2-2.50 2.50 5.00 6.00 33
701S4370-2-2.60 2.60 5.20 6.00 33
701S4370-2-2.70 2.70 5.40 6.00 33
701S4370-2-2.80 2.80 5.60 6.00 33
701S4370-2-2.90 2.90 5.80 6.00 33
701S4370-2-3.00 3.00 6.00 6.00 33
701S4370-2-3.10 3.10 6.20 6.00 33
701S4370-2-3.20 3.20 6.40 6.00 33
701S4370-2-3.30 3.30 6.60 6.00 33
701S4370-2-3.40 3.40 6.80 6.00 33
701S4370-2-3.50 3.50 7.00 6.00 33
4.45
D2
L1
D1
L2Fraises en bout
Schaftfräser
End mills
701S4370-2
Autre revêtement sur demande / Andere Beschichtung auf Anfrage / Other coating on request
Art. N°
D1
+0.005
-0.010
L2 D2 h5 L1 N TiAlN TiCN ALFA-
TOP
701S4370-3-0.30 0.30 0.90 6.00 33
701S4370-3-0.40 0.40 1.20 6.00 33
701S4370-3-0.50 0.50 1.50 6.00 33
701S4370-3-0.60 0.60 1.80 6.00 33
701S4370-3-0.70 0.70 2.10 6.00 33
701S4370-3-0.80 0.80 2.40 6.00 33
701S4370-3-0.90 0.90 2.70 6.00 33
701S4370-3-1.00 1.00 3.00 6.00 33
701S4370-3-1.10 1.10 3.30 6.00 33
701S4370-3-1.20 1.20 3.60 6.00 33
701S4370-3-1.30 1.30 3.90 6.00 33
701S4370-3-1.40 1.40 4.20 6.00 33
701S4370-3-1.50 1.50 4.50 6.00 33
701S4370-3-1.60 1.60 4.80 6.00 33
701S4370-3-1.70 1.70 5.10 6.00 33
701S4370-3-1.80 1.80 5.40 6.00 33
701S4370-3-1.90 1.90 5.70 6.00 33
701S4370-3-2.00 2.00 6.00 6.00 33
701S4370-3-2.10 2.10 6.30 6.00 33
701S4370-3-2.20 2.20 6.60 6.00 33
701S4370-3-2.30 2.30 6.90 6.00 33
701S4370-3-2.40 2.40 7.20 6.00 33
701S4370-3-2.50 2.50 7.50 6.00 33
4.46
D2
L1
D1